РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025  №  96                                                                         с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новичихинского района Алтайского края», утвержденного решением районного Собрания депутатов от 28.10.2011 № 65, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Новичихинского района передать из казны МО Новичихинский район в оперативное управление Администрации Новичихинского района имущество согласно приложению 1.
Первый заместитель главы

Администрации района                                                                  О.Н. Нагайцева

Приложение 1

к постановлению
от 07.04.2025 № 96

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное управление Администрации Новичихинского района

	№
	Наименование товара
	Кол-во, шт.
	Сумма,

 руб.

	1
	Корректор BRAUBERG водн.
	4
	192,00

	2
	Нить для документов лавсановая
	1
	265,00

	3
	Ножницы 210мм CENTRUM
	1
	275,00

	4
	Скотч 48*100 45мкр BRAUBERG
	2
	330,00

	5
	Степлер № 10 ErKr Elegance
	1
	325,00

	6
	Мультифоры 45 мкр апельсиновая корка
	4
	1580,00

	7
	Короб архивный 10 см
	2
	670,00

	8
	Закладки набор 5 шт.*50 л бумажные Staff
	6
	342,00

	9
	Блок для заметок (стикер) 75*75 400л.
	5
	950,00

	10
	Скрепки 75 мм.
	1
	155,00

	11
	Скоросшиватель картон. Р400г
	30
	600,00

	12
	Пластиковый  скоросшиватель BRAUBERG
	10
	250,00

	13
	Ручка автоматическая Bruno Visconti
	2
	130,00

	14
	Корректор роллер Er.Kr. 5 ММ*07 М ERICH KRAUSE
	1
	120,00

	15
	Блок для заметок 90*90*50 цветная
	2
	280,00

	16
	Календарь перекидной офсет
	1
	95,00

	17
	Флаг
	1
	790,00

	18
	Лампа настольная
	1
	1350,00

	19
	Короб архивный 10 см микрогофрокартон
	4
	396,00

	Итого:
	79
	9095,00